Артикул Наимеенование Инф.
Единица
изм.
Розничная
Цена за шт.
с НДС 20%,
BYN
KRN-TS2 Антивибрационная подкладка KRONEX  мм 2 мм шт 1,00

Артикул Наимеенование Инф.
Единица
изм.
Розничная
Цена за шт.
с НДС 20%,
BYN
KRN-TA2 Регулируемая опора KRONEX 52-82 мм 52-82 мм шт 6,40
KRN-TA3 Регулируемая опора KRONEX 82-135 мм 82-135 мм шт 7,72
KRN-TCL Увеличитель высоты KRONEX 105-140 мм 105-140 мм шт 5,83
KRN-TL Фиксирующее кольцо KRONEX шт 0,83
KRN-TRSC
Автоматический регулятор угла наклона до
5,5 градусов KRONEX
шт 3,13
KRN-T13 Опора нерегулируемая KRONEX 13 мм 13 мм шт 1,55
KRN-T14 Опора нерегулируемая KRONEX 14 мм 14 мм шт 1,72
KRN-T20 Опора нерегулируемая KRONEX 20 мм 20 мм шт 2,58
KRN-T25 Опора нерегулируемая KRONEX 25 мм 25 мм шт 3,10
KRN-T30 Опора нерегулируемая KRONEX 30 мм 30 мм шт 3,62
Нерегулируемые опоры